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Gudstjeneste på Skålbergsetra
11. juli kl. 16:30



Det er utrolig å tenke på at det kun er 
noen få uker siden landskapet rundt oss 
var dekket av is og snø. Det oppleves 
like fascinerende hvert år; når vinter 
blir til vår. I skrivende stund er vi midt 
i mai, vårflommen er på sitt største og 
sommervarmen har satt inn for fullt. 
Disse kontrastene vil også prege dette 
nummeret av Menighetsbladet til en viss 
grad, siden vi både tar noen tilbakeblikk 
på ting som har skjedd siden sist, og det 
som skal skje senere i vår og sommer. 

En annen ting du kanskje vil merke deg 
med dette nummeret, er at det er en 
del skriverier om «visjoner». For dette 
er noe det jobbes med om dagen, både 
lokalt og sentralt. Hamar bispedøm-
meråd har nylig vedtatt sin visjon for 
bispedømme vårt, og den lyder slik: 
«Hellige rom for alminnelige liv». Men 
hva menes med «visjon», og hva kunne 
kirken i Nord-Odal hatt som sin visjon? 
Dette er både vanskelig og spennende 

å jobbe med, og det blir interes-
sant å se hva det ender opp med til 
slutt. Kanskje du kommer opp med 
et godt forslag etter å ha lest om 
dette i bladet? Bare ta kontakt, 
menighetsrådene vil gjerne ha 
meninger og innspill.

Sist, men ikke minst; det er mye å 
glede seg til i tiden som kommer. 
Flygelet er på plass i Sand kirke, 
så benytt første mulighet du har 
til å oppleve en flygelkonsert der. 
Det blir nok fantastisk! I Mo blir det 
Jonsok-gudstjeneste på Jugramo den 24. 
juni, med påfølgende grilling etterpå. 
Dessuten kan det absolutt anbefales å 
delta på setervandring til Skålbergsetra 
når den tiden kommer. Både vaflene og 
gudstjenestene der oppe er vel verdt å 
få med seg.

En fin og fredelig sommer  
ønskes dere alle!
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bakside, i likhet med de fineste medaljer. 
Hva slags frihet er det om den brukes ego-
istisk og derved skadet andres frihet? Fri-
het hører uløselig sammen med tilgivelse 
og forsoning.

13. juli 
Oppstandne Kristus, 
når vi har det enkle ønske å få 
ta imot din kjærlighet, 
blir det litt etter litt tent en flamme 
i dypet av vårt indre.  
Selv om den holdes brennende av Den 
Hellige Ånd,  
kan denne kjærlighetens flamme til å 
begynne med 
være liten og svak. 
Det utrolige er at den ikke slutter å 
brenne. 
Og når vi forstår at du elsker oss, 
blir troens tillit vår egen sang. 

Vi lever vår liv mitt i hverdagens tjas og 
mas, og kan ikke som broder Roger vie all 
vår tid til å finne ro, forsoning og fred. 

Andakt for sommeren 2018
I dette nummeret får dere med dere noen 
ord fra Broder Roger fra Taizé. Broder Roger 
viet sitt liv til å hjelpe andre mennesker, 
skape forsoning mellom mennesker og til 
å få mennesker med seg i en pilgrimsreise 
for fred. Hele hans liv handlet om å reise 
sammen med mennesker mot fred. Fred i 
verden og fred i sjelen. Broder Roger skrev 
også små tekster til alle årets dager som 
er samlet i en liten bok som har gitt meg 
mye glede. Tekstene kan lyde slik: 

9. juli 
Jesus, all kjærlighets kilde, du var alltid i 
meg og jeg glemte deg.  
Du var i mitt hjertes innerste og jeg søkte 
deg andre steder.  
Når jeg holdt meg langt fra deg, ventet du 
på meg.  
Og nå våger jeg å si til deg:  
Du oppstandne, du er mitt liv. 

10. juli 
I menneskets indre finnes det en bunnløs 
tørst etter frihet. Men friheten kan ha en 

Nytt fra Sand menighetsråd Fra menighetsmøte i Sand kirke
Gratulasjonskort og kondulansekort der inntekten går til Sand 
kirke /Sand menighet kan nå kjøpes på Marihøna. Vi håper 
mange vil benytte seg av disse.

Møtene i Sand menighetsråd er åpne møter der de som er 
interessert kan være tilhører. De holdes som regel i Sand kirke 
kl. 18.30. Møtedatoer for høsten: 22. august og 26. septem-
ber.

EL

Mange var interessert i å være med på menighetsmøte 4. mars 
i Sand kirke. Rundt begge bordene bakerst i kirken ble det 
servert kaffe og noe å bite i. Temaet for møte var « Hvilke 
visjoner har vi for kirken».Thomas prest innledet. Han pekte 
på at folk er glad i kirken sin som et flott byggverk og som 
et sted knyttet til personlige minner. Kirken er også viktig for 
mange som et sted for tilbedelse.

Thomas understreket at Kirken  er alle folkene i sognet. Opp-
gaven er å bringe budskapet til de som bor her. Det var åpent 
for ønsker og synspunkter fra menighet med utgangspunkt i 
«Hva ønsker vi for kirken i Nord-Odal». 

Vanlige saker: Årsmelding (felles fra Sand og Mo menighet), 
årsmelding med regnskap fra Trøftskogen og årsmelding fra 
Sand misjonsforening.
T
akk til alle som var til stede. Noen hadde noen tanker og  
ideer. Disse er notert. Kom gjerne med tanker og innlegg i 
menighetsbladet. 

EL

Likevel handler livet stadig om å velge og 
om å møte dagene åpne for menneskene 
rundt oss og for livets små og store over-
raskelser. Å lete etter Guds kjærlighet i seg 
selv endrer tilværelsen.

Jeg ønsker dere alle en god sommer, med 
alt det den kommer til å gi av medgang og 
motgang. Livet er ikke mer enn det er, men 
det er sannelig mye nok – og over det hele 
ber jeg om Guds nærvær og velsignelse. Gå 
inn i sommeren i fred og tjen Herren – og 
din neste – med glede. 

Thomas Tinglum.



Flygelet i Sand kirke er på plass!
Etter vel et års planlegging og arbeid med å få flygel til 
kirken vår, var flygelet på plass i midten av april. På menig-
hetens årsmøte 4. mars ble de siste flygelaksjene solgt,  og 
aksjene ble utlevert. De siste som kjøpte aksjer var Odal Lions 
Club som kjøpte aksjer for 25.000 kroner! Tusen Takk! Dermed 
var kapitalen stor nok til innkjøp, og Ahmad fikk i oppgave å 
prøve flygler og handle i samarbeid med kirkevergen. Nå står 
et flott Yamaha flygel på plass i kirken. Det er en fryd for øyet 
og ikke minst for øret.

Innen dette nummeret kommer ut, har menighetsrådet feiret 
flygelet med en innvielseskonsert der både Ahmad og kona 
hans Tatiana spiller. 

Bildet av Ivar Nordhagen som ble trukket ut blant aksjekjø-
perne gikk til Ingeborg Haukerud.

Menighetsrådet takker alle bidragsytere for instrumentet!  
Vi håper mange får glede av det.

En dugnadsgjeng på 15 stykker jobbet i tre timer for at kirke-
gården skulle bli pen til 17. mai og andre festdager. Det var 
litt problemer med vinden som ikke alltid blåste til vår fordel. 
Men sluttresultatet ble flott! 

Et eldre par så til en grav, satte seg ned på benken og betrak-
tet kirkegården: Sol, vann, grønt gras, nyutsprunget løv og 
hvitveis i bakken. Penere kirkegård hadde de ikke sett, sa de. 
Etter  vel utført arbeid var det klart for grilling. 
Takk til alle som var var med!

Dugnad på Sand  
kirkegård 9. maiODAL BYGDEKORs

SOMMERNATTSKONSERT
I Sand kirke

fredag 15. juni kl. 22.30
Utenom koret deltar:

Kaja Rode – solist
Ahmad Mirzayev – pianist og solist

Simen Bjørkhaug – saksofon
Eva Vermundsberget – solist og dirigent

Hans Ludvig Fredheim – oppleser

Konserten gjentas i Strøm kirke
lørdag 16. juni kl. 22.30

Velkommen!



Den 11. mars arrangerte Mo Menighetsråd utegudstjeneste 
på Kalvhella i Austvatn. Vinterværet holdt seg akkurat slik vi 
hadde håpt, og det ble en nydelig ramme rundt det hele.  
Anniken Urianstad ledet gudstjenesten og Ahmad Mirzayev stod 
for musikken. Mange hadde møtt opp for å få med seg dette. 

Grillene var gjort klare, slik at de som ville kunne grille etter 
gudstjenesten. Det var også kjørt opp skiløyper ut til Ram-
sholmen og en stor skøytebane på isen, så flere tok ski og 
skøyter fatt etter hvert som de ble ferdige med å spise. Det 
ble et vellykket og koselig vinterarrangement som vi håper å 
kunne gjenta ved en senere anledning også. 

I år ble det arrangert påskevandring på Trøftskogen for andre 
gang, men i en litt mindre skala enn i fjor. For selv om kalen-
deren viste 7. april, lå det fortsatt igjen så mye snø i skogen at 
det ikke var mulig å gå noe særlig utenom brøytet vei. Fjorårets 
rute gikk innom de to gamle gravplassene på Trøftskogen, nem-
lig Hagajordet og Gammeldalsrud, og vi fikk dermed flettet inn 
litt historie fra Trøftskogen på samme turen. Selv om dette ikke 
lot seg gjøre i år, ble selve påskeevangeliet uansett servert oss 
på en like spennende og lærerik måte nå som da. 

I løpet av turen fikk man på mange måter «kjenne påsken på 
kroppen». Det begynte med Palmesøndagens jubel for kongen 
som red inn i Jerusalem og vi fikk være med da Jesus veltet 
bord i tempelet. Vi fikk høre om da Jesus og disiplene spiste 
påskemåltidet sammen, da Jesus vasket disiplenes føtter og 
da nattverden ble feiret for første gang. For mens Jesus og 
disiplene spiste brød og drakk vin under nattverden, ble det 
gjort en litt annen vri på Trøftskogen. Her fikk vi i servert saft 
og kjeks med Nugatti i stedet. Det ble de aller yngste svært 
begeistret for. 

Vi fikk høre om hvordan Jesus ble tatt til fange og vi fikk sette 
sammen våre egne kors og bære de med oss langs veien. Dette 
opplevdes veldig nært og virkningsfullt, og man kunne ikke 
unngå å tenke på Jesu lidelser den gang han måtte bære sitt 
kors på vei til Golgata. Da påskevandringen nærmet seg slutten 
og vi var på vei tilbake, ble barna bedt om å gå til «graven» og 
finne Jesus. For anledningen var Jesu grav i kjelleren på Trøft-
skogen kapell. Ungene løp av gårde med stor nysgjerrighet, og 
ble oppriktig forundret og bekymret da de oppdaget at steinen 
var skjøvet til side og graven var tom. Det dukket opp mange 
spørsmål om hvor han egentlig var, og hvorfor var graven tom. 
Hva hadde skjedd?

De som var tilstede under Kristi Himmelfarts-gudstjenesten 
på Trøftskogen den 10. mai, fikk kanskje besvart noen av sine 
spørsmål rundt nettopp dette. Denne gudstjenesten fortsatte 
der påskevandringen sluttet, nemlig ved Jesu grav. Også 
denne gudstjenesten ble gjort om til en mini-vandring ute på 
kirkegården, og vi fikk høre om hvordan Jesus viste seg som et 
virkelig menneske for disiplene sine i tiden etter at han døde 
og fram til Himmelfarten. Og her dukket nye spørsmål opp; for 
hvordan var det egentlig Jesus «for opp til himmelen»? Noen 
lurte på om det kanskje var som når man slipper en helium-
ballong og den flyr til værs… Om ikke annet, så var det en 
morsom teori. 

Etter både påskevandringen og Kristi Himmelfarts-gudstjenes-
ten avsluttet vi med grilling og sosialt samvær ute på parke-
ringsplassen. Takk for et vel gjennomført og lærerikt opplegg!

Et sikkert vårtegn er at det inviteres til dugnad på kirkegår-
dene våre. Mo Menighetsråd arrangerte sin dugnad den 9. 
mai og hele 15 stykker møtte opp for å rake og pynte opp 
kirkegården til 17. mai. 

Været var upåklagelig og den flittige dugnadsgjengen fikk un-
nagjort en hel del denne ettermiddagen. Det hele ble avslut-
tet med grilling på kirkebakken, samt kaffe og kake. 

Tusen takk til alle som bidro til en vellykket dugnad!

Utegudstjeneste på  
Kalvhella

Påskevandring og Kristi Himmel-
fartsdag på Trøftskogen

Årets dugnad på Mo  
kirkegård



Kirkemøtet 2018
11.-16. april 2018 var medlemmene av 
Kirkemøtet, Den norske kirkes øverste 
valgte organ, samlet i Trondheim. Kirkemø-
tet samles en gang i året og tar avgjørelser 
i saker som får betydning helt ned til de 
små menigheter og i de bortgjemte kapel-
ler rundt om i Norges land. Kirkemøtet 
er består av alle landets bispedømmeråd 
pluss noen til og sammen er de på en måte 
kirkas storting. 

Kirkerådsdirektør Jens-Petter Johnsen ble 
takket for sine 12 års ledelse av Kirkerå-
dets sekretariat. Ny kirkerådsdirektør er In-
grid Vad Nilsen som er kjent i vårt distrikt 
fra før da hun en tid var prost i Vinger og 
Odal prosti.  Av de ting Kirkemøtet 2018 
gjorde kan det nevnes at de gjenvalgte de 
tre lederne av de nasjonale rådene i Den 
norske kirke: Kristin Gunleiksrud Raaum 
som leder av Kirkerådet, Kristine Sand-
mæl som leder av Mellomkirkelig råd og 
Sara Ellen Anne Eira som leder av Samisk 
kirkeråd. 

Oslo biskop, Kari Veiteberg, opp et ønske 
om at Kirkemøtet skulle vedta en resolu-
sjon om vårt ansvar for å ta vel imot 
fremmede. Resolusjonen med overskriften 
Vis gjestfrihet! Ble enstemmig vedtatt mot 
slutten av møtet.

Den norske kirkes kunst- og kultursatsing 

var oppe og kirkemøtet sier blant annet 
at kunst og kultur er et kjerneområde som 
åpner troens rom gjennom et mangfold av 
uttrykk, og at Kirkerommet er hellig og kan 
brukes av kunstnere til kunstuttrykk som 
beveger, utfordrer, åpner opp og utvider 
horisonten vår. 

Visjonsdokumentet til Den norske kirke  - 
Mer himmel på jord ble videreført, med syv 
strategiske mål. I perioden 2019–2021 skal 
kirken arbeide for at:  
1. Gudstjenestelivet blomstrer, 2. Flere 
søker dåp og trosopplæring, 3. Kunst- og 
kulturuttrykk er en del av kirkens liv, 4. 
Kirken engasjerer seg i samfunnet, 5. Flere 
finner sin plass i kirkelig arbeid, 6. Kirken 
skaper trygge rom, 7. Kirken har en demo-
kratisk og velfungerende organisasjon 

Kirkemøtet 2018 var ellers preget av vik-
tige lov- og regelsaker. Nye regler for valg 
av menighetsråd og regler for valg av bispe-
dømmeråd ble vedtatt, ny forskrift om Den 
norske kirkes medlemsregister er vedtatt, 
det var en gjennomgang av regelverket for 
nominasjon og tilsetting av biskoper, og et 
samisk kirkelig valgmøte er opprettet. 

I saken om regjeringens høring til forslag 
om ny lov om tros- og livssynssamfunn 
vedtok møtet en omfattende høringsut-
talelse der det blant annet ber om at det 

fastsettes i lov at soknet er den grunn-
leggende enheten i Den norske kirke. 
Kirkemøtet ønsker også at følgende føres 
i loven: Soknets grunnleggende oppgaver 
er å feire gudstjeneste, gi undervisning 
samt utøve diakoni og misjon. Kirkemøtet 
slutter seg til prinsippet om likebehandling 
mellom Den norske kirke og andre tros- og 
livssynssamfunn og understreker verdien 
ved at staten vil føre en aktivt støttende 
tros- og livssynspolitikk. 

Kanskje høres dette ut som lite inspire-
rende greier, men det er viktig arbeid som 
gjøres og det er avgjørende for en demo-
kratisk folkekirke at organer som kirkemø-
tet, bispedømmeråd, sokneråd og fellesråd 
fungerer godt. Alt handler om å være kirke 
– for den trengs i vår tid. 

Preses i Bispemøtet Helga Haugland Byfug-
lien sa blant annet dette i sin hilsen ved 
Kirkemøtes åpning:
- Kirken vil ikke la seg feie av banen 
av påstander om at den er politisk, er 
irrelevant eller har manglende rasjonell 
tilnærming til tilværelsen. De religiøse 
overveielsene er en vesentlig dimensjon 
ved livet - de bidrar med viktige perspektiv 
til meningsdannelse og livstolkning. Kirken 
skal aldri slutte å søke etter ny innsikt og 
dypere forståelse av hva det er å være Jesu 
etterfølgere i vår tid. 

Ungdomstinget
I fra den 7.- 8. April bestemte noen av 
oss fra MILK-gjengen (mini leder kurs, et 
lederkurs som blir tilbudt etter kon-
firmasjon) og ta oss en tur til Biri, på 
ungdomstinget 2018. Ungdomsting er et 
arrangement der det møtes ungdommer 
som representerer menigheter rundt om i 
Hedmark og Oppland. 

Vi fikk tildelt forskjellige saker, der vi 
skulle drøfte og argumentere rundt: 
hellige rom for alminnelige liv, klima og 
miljø, og et godt felleskap. Vi kunne også 
skrive oss opp og stå til nominasjon for å 
bli ungdomsrådrepresentanter. Vår kjære 

Mikael Høyersten stilte til valg, og ble 
stemt fram, han blir nå sittende i Hamar 
bispedømmets ungdomsråd i 1 år. I løpet 
av året, vil han møte opp på kirkemøter 
med andre representanter fra rundt om i 
landet. Under et intervju med Høyersten 
spurte vi hvorfor han valgte og stille til 
valg, han svarer litt lattermildt at han sy-
nes dette var spennende å være med på. 
Og at han ble skikkelig overasket, for han 
hadde aldri trodd han skulle få så mange 
stemmer. Vi synes dette var en trivelig 
helg, med mye god mat!

Ingeborg Østmodalen



Hellige rom for alminnelige liv  
– visjonen for Hamar bispedømme. Hva med oss?
Hamar bispedømmeråd har nettopp 
vedtatt en ny visjon for vårt bispe-
dømme og visjonen er: «Hellige rom i 
alminnelige liv». Ungdomstinget jobbet 
med dette og sendte menighetsrådene, 
bispedømmerådene og oss alle noen 
utfordringer å tenke over. Ettersom 
våre menighetsråd alt går med tanker 
om å jobbe med visjonene våre, er det 
spennende å få disse tingene nå. Her 
får dere noen tanker fra soknepresten 
om vårt lokale visjonsarbeid samt noe 
av det ungdomstinget har skrevet om 
visjonen og hva dette kan ha å si for 
oss. 

Hva er egentlig en visjon og hva er 
poenget med å formulere en visjon for 
kirka? En visjon skal si noe om hva vi 
ønsker å være, og samtidig motivere til 
å jobbe i samme retning. Når menig-
hetsrådene våre skal lage visjoner er det 
fint med innspill og meninger fra alle i 
soknet. 

Hva betyr det for oss  
at noe er hellig?
Med utgangspunkt i bispedømmets 
visjon kan vi, som ungdomstinget også 
gjorde, begynne med å spørre; Hva 
betyr det at noe er Hellig? Ungdomstin-
get svarte blant annet at “Hellig betyr 
at noe er verdifullt, dyrebart, noe vi 
er redd for å miste og som vi har stor 
respekt for.” 

De er helt klart inne på noe, men 
kanskje må det også være noe ved det 
hellige som er større enn oss – noe som 
er evig og sant helt uavhengig av oss 
og hva vi opplever? “Gud er gud om 
alle land lå øde.” Livet er hellig, men 
større enn mitt liv er menneskehetens 
og klodens liv. Skaperverket er kanskje 
hellig. For alt er fra Gud? Men hva da 
med rommene? Kirkebygget har vi satt 
der – og det vil falle ned når vi slutter 
å vedlikeholde det. Samtidig; er ikke 
kirkerommet hellig?

Hva er et hellig rom?
Kirkerommet er helligstedet, men ikke 
fordi det er bygget slik eller slik, men 
fordi vi bruker det til å være nær det 
hellige. “Guds hus” kaller vi det – ikke 
fordi Gud er fanget der inne, men fordi 
vi har samlet vår felles gudshenvendel-
se der inne. Der kommer vi sammen for 
å søke, men Gud er større enn rommet, 
større enn tanken og større en vårt 
fellesskap. 

Det hellige rommet er også vårt rom. 
Det er vi som bruker det og kommer 
sammen i det – i glede og sorg, til 
samvær og til stille kontemplasjon, til 
kulturopplevelser og til bønn. Kirkerom-
met er et annerledes rom – det er et 
helligsted, og alt vi gjør der farges av 
det. 

Ungdomstinget skriver dette om kirken: 
“Når vi kommer inn i kirken på konfir-
masjonsdagen, merker vi at det skal 
skje noe spesielt. Noen ganger er det 
fint bare å sitte der i stillhet også, 
tenne et lys og be en bønn. Det er 
alltid noen der, hvis vi vil snakke med 
noen. Det er det fine med kirken, du er 
alltid velkommen. Det beste hadde vært 
om alle kirker var åpne hele tiden, sær-
lig etter skoletid.”

Hvordan skaper vi hellige rom?
Samtidig er ikke hellige rom bare kir-
kerom. Kanskje er det ikke bare fysiske 
rom heller? Kanskje kan vi tenke om 
hellige rom som det som skapes mellom 
mennesker som hjelper hverandre, deler 
tro og liv, sprer glede og kjærlighet 
eller møter seg selv og Gud i skaperver-
ket. 

Kanskje er det et av punktene i våre 
sokns fremtidige visjoner, å åpne hel-
lige rom der vi, alminnelige mennesker, 
ferdes og møtes. Åpne kirkerommet og 
gudstjenesterommet, men kanskje også 
samtalerommet og erfaringsrommet. 

Alle steder kan være hellige rom, selv 
om kanskje ikke alle skal være det?

Hellige rom, men alminnelige liv
Avgjørende for at det hellige skal opp-
leves og erfares er at vi kommer, med 
våre alminnelige liv, til gudserfaringen. 
Det er hemmeligheten med det hellige 
– det er noe annet enn oss. Det kan 
oppleves, det kan inspirere oss, bygge 
oss opp, knytte oss sammen, gi oss tro, 
håp og kjærlighet. Det Hellige er der, 
evig og uforanderlig, men kan intet 
gjøre for oss om vi ikke kommer med 
våre helt alminnelige liv. 

Det er ved oss, gjennom oss, rundt oss 
og i oss hellige rom oppstår. Vi, med 
våre høyst alminnelige liv, gjør de hel-
lige rommene mulige i blant oss. Der to 
eller tre av oss er samlet i Guds navn, 
der er Gud midt i blant oss. Er det en 
visjon for kirken gjemt her ett sted?

Inngang kr. 100,-

“I DENNA LJUVA 
SOMMARTID”

Velkommen til en hyggelig
forsommerkveld med

STRØM VOKALENSEMBLE 

- sommerlig kormusikk fra 
mange stilepoker

ULLERN KIRKE
17. JUNI KL.17.00



Sommeren er tiden for flere gudstjenes-
ter litt utenom det vanlige i våre sokn. 
Her kommer en liten oversikt: 

Søndag 10.juni gir som vanlig Tun-messe 
i forbindelse med Odalstunets Liv i stu-
ene. Dette er en felles gudstjeneste for 
alle soknene i Odalen og det er en tradi-
sjon som vi setter stor pris på.  

Søndag 24.juni er datoen for årets guds-
tjeneste på Jugramo, Mo sokns gamle 
kirkested som ligger hos Liv og Ole Arne 
på Stormoen. Menigheten setter stor pris 
på at plassen stelles og gjøres klar hvert 
år for denne litt spesielle, men veldig 
flotte tradisjonen. 

I et par år nå har vi hatt setermesse på 
Skålbergsætra i samarbeid med Odalstu-
net. Setermessen har vært en vandring 
til seters med inspirasjon både fra pi-
legrimsvandringen og fra buferden. I år 
er setermessa lagt til onsdags ettermid-
dag. Vandringen kan være litt krevende 
for noen, men det vil være mulig å 
kjøre helt opp og få med seg det som 
skjer oppe på setra. Setermessa blir i år 
Onsdag 11.juli kl.16:30. Oppmøte ved 
Krokmyra – Østmosætervegen. Vandrin-

gen tar en time/halvannen.

En annen fast sommertradisjon er en 
samarbeidsgudstjeneste med våre venner 
på Valsett rundt Olsok-tider. Gudstjenes-
ten finner sted på Grytsætra 29. juli kl. 
12:00

12. august kl. 11.00 er det igjen en 
samarbeidsgudstjeneste. Denne gangen 
handler det om samarbeidet med menig-
hetene Feiring og Langset på Eidsvollsia. 
Gudstjenesten finner sted i Trøftskogen 
kapell. Det er fint at folk som tilhører 
kirkene i både Feiring, Langset, Sand og 
Mo kan få komme sammen på det lille 
kapellet midt oppi skogen. I denne sam-
menhengen blir det jo ingen steder mer 
sentrale enn Trøftskogen. 

I tillegg vil det være helt ordinære høy-
messer i våre to hovedkirker. Hele over-
sikten finner du på baksiden av bladet. 
Helt til slutt kan vi også nevne at 26. 
august blir det konfirmantenes samtale-
gudstjeneste i Mo kirke, etterfulgt av to 
helger med konfirmasjonsgudstjenester. 
2.september i Sand og 9.september i Mo.  

Vel møtt til Gudstjeneste!

Sommerens litt spesielle gudstjenester

Årets konfirmanter 2018

Utleie av  
Mo Menighetshus
Som dere sikkert har lagt merke til, 
har det flotte Mo kommunehus, fått 
et ansiktsløft i 2017. Huset er malt, 
vinduer er kittet og malt, innvendig 
og utvendig. 

Menighetssalen kan leies ut til min-
nesamvær, konfirmasjon, familiefest, 
kurs, møter, osv. 

Nærmere opplysninger fås av  
Randi Midtsund, tlf. 97 07 03 13.

50 års konfirmant-
treff:
I år blir 50 års konfirmantene i Sand 
feiret den 16. september,
I Mo blir de feiret den 21. oktober.

Konfirmanter i Sand kirke  
02. september 2018
Emma Røhne Amundsen
Karoline Austgård
Elise Bakketun
Sebastian Bamer
Iben Elise Ellingsen-Bothner
Oda Flikkerud
Sandra Hansen
Morgan Wangen Larsen
Tommy Mellembakken
Anniken Alida Jansen Stenerud
Sigurd Sæther
Ole Jacob Toterud
Håkon Linner Tronsrud
Jostein Trøftmoen

Joakim Torstensen Tøftum
Jenny Aalborg
Kristoffer Aaserud

Konfirmanter i Mo kirke 
09. september 2018 

Harjo, Ken Martin Olai
Håkenrud, Martin
Johnsen, Tommy
Kristiansen, Andreas Olaussen
Langaard, Joakim Stranden
Nyborg, Colin
Reine, Kristian Gravli
Dalsveen, Linn-Marion
Granheim, Marie Jernberg

Hemstad, Vårin Sæther
Indgjerdingen, Guro
Knutsen, Julie Morterud
Knutsen, Elise Karoline Bråten
Smith, Lucy Anne
Trøbråten, Andrine Martinsen
Totalt antall konfirmanter: 15



Hamar bispedømme har en egen pod-
cast som det kan være verdt å få med 
seg. Den heter Pod for Gud og hver-
mann og er rett og slett veldig bra. Den 
snakker om viktige ting som livet, Gud, 
barbering, døden, Jesus, kirke og så 
videre. Lettbeint og smart – og nå har 
de sannelig laget en dokumentarserie 
om biskop Rose også. 

Hamar bispedømme skriver på sine 
hjemmesider: Tiden er moden. Pod for 
Gud og hvermann presenterer ROSE - en 
dokumentar i fire deler, der sentrale 
personer som Gudmund Hernes, Siri 
Sunde og Solveig Fiske forteller.

Et jubileum blir ofte markert - gjerne 
med et festskrift eller en bok. Det er al-
lerede skrevet flere bøker om Rosemarie 
Köhn, så en ny bok var ikke så aktuelt 
denne gangen. Gjengen i Pod for Gud 
og hvermann tok imidlertid saken.

Hør podcast-dokumentar om Rose

- En podcast-dokumentar gir oss mulig-
het til å fortelle historien på en ny 
måte, sier Kenneth Hansen. Vi har brukt 
vinteren på å fordype oss i historien, 
siden ingen av oss i pod-en jobbet i 
Hamar bispedømme da Rose var biskop. 
Det har vært spennende og interes-
sant å snakke med de som stod helt i 

sentrum i 1993. Vi får også høre hittil 
ukjente historier fra bispetiden, og vi 
spør oss hvilken arv Rose har etterlatt 
seg.

De fire episodene blir publisert i løpet 
av mai måned.



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAGHammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

GRAVMONUMENTER Skrifthugging
Oppussing

RØVIK ASStrandvegen 515, 6490 Eide
Tlf. 71 29 98 40

www.stenindustri.no 
post@stenindustri.no

6490 Eide
Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149

E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

VI ØNSKER NYE ANNONSØRER  
VELKOMMEN.

Prisen for 4 nummer er satt til: 
• Den minste (1 spalte) kr. 2300,-.

• Den midterste (1 eller 2 spalter) kr. 3000,-.

• Den største (2 spalter) kr. 4000 ,-.

Dersom dette er interessant,  
ta kontakt via e-mail:  
sokneprest.nord-odal@east.no

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Ruud Grendehus, 2120 Sagstua

Silje tlf: 98 04 32 11
www.yogatid.no



Slekters gang

Døpte:
Ingrid Matilde Knudsen 
døpt i Sand kirke 18.02.2018
Sanna Gravli 
døpt i Sand kirke 04.03.2018
Sigurd Gravli 
døpt i Sand kirke 04.03.2018
Maren Harviken 
døpt i Sand kirke 04.03.2018
Sander Saugnes 
døpt i Sand kirke 18.03.2018
Ailin Johanna Østby 
døpt i Trøftskogen kapell 29.03.2018

Vigde:
Lene Bay Sjøen og Fredrik Andreas Trøen 
viet i Trøftskogen kapell 19. mai 2018

Døde:
Liv Østmodalen
Født 19.12.1940 – død 09.02.2018
Olga Ruud
Født 09.04.1924 – død 25.02.2018
Ansgar Ola Bråthen
Født 07.08.1949 – død 21.03.2018
Hans Letterud
Født 03.03.1938 – død 27.04.2018
Liv Helle Danielsen
Født 31.05.1948 – død 01.01.2018

SAND MENIGHET

Tirsdagstreffets samlinger 2018:
Tirsdagstreffet fortsetter med å samles 
annenhver tirsdag kl. 12.00 – 14.00 også 
i 2018. Treffene foregår i Mo bosenter. Der 
møtes vi til sosialt samvær, sang, andakt, 
opplesning, utlodning og et godt måltid.

MO MENIGHET:
Døpte:
Birk Matheo Berteussen-Sandberg 
døpt i Mo kirke 26.05.2018

Vigde:
Synne Hennie Berteussen og  
Kurt Andreas Sandberg Lund  
viet i Mo kirke 26.05.2018

Døde:
Ingrid Tørhaugen Skarnes
Født 25.02.1936 – død 09.02.2018
Sigrid Tronsrud
Født 10.11.1940 – død 23.02.2018
Oddvin Sørli
Født 27.08.1944 – død 28.02.2018
Anne Marie Skogli
Født 22.09.1936 – død 11.03.2018
Asfrid (Lita) Ødegård
Født 20.10.1932 – død 20.03.2018
Kari Vang
Født 08.06.1989 – død 23.03.2018
Doris Kristin Ødegård
Født 30.07.1951 – død 30.03.2018
Borghild Enerhaugen
Født 20.12.1927 – død 08.04.2018
Ingrid Bråten Ellefsrud
Født 06.01.1930 – død 16.04.2018
Kåre Aamoth
Født 13.09.1927 – død 03.04.2018
Bjørg Østli
Født 23.10.1949 – død 06.05.2018
Liv Johanne Trøhaugen
Født 15.04.1945 – død 06.05.2018

Vi møtes følgende tirsdager:
Juni: 05. og 19. 
Juli: 03. og 17. og 31.
August: 14. og 28.
September: 11. og 25.
Oktober: 09. og 23.
November: 06. og 20.
Desember: 04. og 18.

Lørdag 26. mai kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem.

Søndag 17. juni kl. 17.00: Fest på Salem. 
Besøk av Kari Helene Haugen.

Lørdag 25. august kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem

Lørdag 15. september kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem

Fredag 28. september kl. 17.00  
Basar på Salem

Fredag 19. oktober kl. 16.00:  
Basar på Mo Bosenter

Lørdag 27. oktober kl. 13.00  
Lørdagstreff på Salem

Søndag 11. november kl. 17.00  
Fest på Salem

Søndag 09. desember kl. 17.00  
Adventskveld på Mo Bosenter

Onsdag 02. januar 2019: kl. 16.00:  
Juletrefest på Mo Bosenter

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, og kollekt. Alle er 
hjertelig velkommen !

Hilsen Undis (sekretær)

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:
15. mai hos Oda Rode
12. juni hos Ragnhild Olsberg
04. september hos Eira Lindemark
02. oktober hos Kristin Høstad
13. november hos Åse Dammerud
Fredag 30. november: Julemesse for NMS i 
menighetshuset i Mo.

Har du lyst til å være med, er du velkom-
men. Det er lurt å ta kontakt med en av oss 
i tilfelle vi bytter tid og sted!

Mo normisjons møteliste 
for vår 2018

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforenin-
ger våren 2018:

Takk
Mo menighet har fått kr 500,- hvor 
giveren ønsker at pengene skal 
brukes når man en gang forhå-
pentligvis skal skaffe Mo kirke et 
flygel.
Mo menighetsråd takker for gaven!



Gudstjenesteliste
Dato Tid Kirke Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst

03.06.2018 11:00 Sand kirke 2. søndag i treenighetstiden Høymesse Joh 3,26-30

06.06.2018 18:00 Mo kirke Pustehull - Kveldsbønn

10.06.2018 11:00 Odalstunet 3. søndag i treenighetstiden Tunmesse

13.06.2018 18:00 Sand kirke Pustehull - Kveldsbønn

17.06.2018 11:00 Sand kirke 4. søndag i treenighetstiden Høymesse Matt 16,24-27

20.06.2018 18:00 Mo kirke Pustehull - Kveldsbønn

24.06.2018 11:00 Jugramo Jonsok Høymesse Matt 11,6-14

27.06.2018 18:00 Sand kirke Pustehull - Kveldsbønn

01.07.2018 11:00 Sand kirke 6. søndag i treenighetstiden Høymesse Matt 16,13-20

08.07.2018 11:00 Mo kirke 7. søndag i treenighetstiden Høymesse Luk 19,1-10

11.07.2018 18:00 Skålbergsætra Vandring fra Krokmyra 16:30 Sætermesse

22.07.2018 11:00 Sand kirke 9. søndag i treenighetstiden Høymesse Joh 8,2-11

29.07.2018 12:00 Grytsætra Olsok Fellesgudstjeneste med Vallset Luk 9,23-26

12.08.2018 11:00 Trøftskogen kapell 12. søndag i treenighetstiden Høymesse Luk 8,1-3

19.08.2018 11:00 Sand kirke 13. søndag i treenighetstiden Høymesse Luk 12,41-48

22.08.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

26.08.2018 18:00 Mo kirke Vingårdssøndagen Konfirmantenes samtalegudstjeneste

29.08.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

02.09.2018 11:00 Sand kirke 15. søndag i treenighetstiden Festgudstjeneste Luk 10,38-42

05.09.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

09.09.2018 11:00 Mo kirke 16. søndag i treenighetstiden Festgudstjeneste Matt 5,10-12

12.09.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

16.09.2018 11:00 Sand kirke 17. søndag i treenighetstiden Høymesse Luk 7,11-17

19.09.2018 18:00 Sand kirke Høymesse

23.09.2018 11:00 Mo kirke 18. søndag i treenighetstiden Høsttakkefest Matt 8,5-13

26.09.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

29.09.2018 17:00 Jugramo Mikkelsmesse Mikkelsmesse Luk 10,1-2.16-20

30.09.2018 11:00 Sand kirke 19. søndag i treenighetstiden Høymesse Joh 7,14-17

03.10.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

07.10.2018 11:00 Mo kirke 20. søndag i treenighetstiden Høymesse Mark 10,2-9

10.10.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

14.10.2018 11:00 Sand kirke 21. søndag i treenighetstiden Høymesse Luk 16,19-31

17.10.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

21.10.2018 11:00 Mo kirke 22. søndag i treenighetstiden Høymesse Luk 18,9-14

28.10.2018 11:00 Sand kirke Bots- og bønnedag Høymesse Luk 18,9-14

31.10.2018 18:00 Sand kirke Reformasjonsdagen Pustehull - Luther




